
Sdružení přátel školy při Střední zdravotnické škole a VOŠZ,  z.s., 
Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 

 

Z á p i s 
o průběhu členské schůze (ČS), konané dne 18. února 2019 v 17:00 hod. 

v budově Střední zdravotnické školy a VOŠZ, Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
Omluveni: Paur, Škoda 
 
 
Členskou schůzi (ČS) svolal Karel John - předseda Hlavního výboru Sdružení přátel školy (dále jen HV SPŠ)   
 

1. V úvodu ČS byl schválen program. 
 

2. Jako zapisovatel byl navržen Karel John. Návrh byl jednomyslně schválen. 
 

3. Předseda podepsal příjmové a výdajové doklady a daňové přiznání. 

 
4. Členové výboru podepsaly pamětní listy pro žáky prvních ročníků. 

 

5. Požadavky na finanční příspěvky: 
 

a) navržena odměna ve výši 3000 Kč pro pí Papírníkovou zavedení agendy a pokladny HV SPŠ; 
b) příspěvek na dopravu na poznávací zájezd do Terezína 12. 4. 2019 pro 90 žáků; 
c) proplacení odměny za účast na dni „Otevřených dveří“ ve výši 56 Kč; 
d) proplacení odměny za účast žáků na školním kole znalostí angličtiny a za 1.-3. Místo ve výši 747 

Kč; 
e) proplaceny stužky a šerpy za 29414 Kč; 
f) proplacen příspěvek na předtančení pro 4. ročníky ve výši 3000 Kč/třída; 

 
6. Výbor projednal předložené návrhy a následně rozhodl: 

a) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti, příspěvek schválen; 
b) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti, příspěvek schválen; 
c) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti, příspěvek schválen; 
d) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti, příspěvek schválen; 
e) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti, příspěvek schválen; 
f) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti, příspěvek schválen. 

 
7. Pan Hladík informoval přítomné o přípravách na ples a přítomným rozdal program plesu a předsedovy 

rozpis květin. Zbyly ještě nějaké vstupenky na ples jak sezení tak k stání. Členové výboru se dostaví 
již v 17:00 a připraví nádoby pro květiny. Květiny pro žáky a profesorský soubor budou přivezeny oko-
lo 17:30.  

  
8. Nový termín členské schůze je stanoven na 8. dubna 2019 od 16:30 z důvodu třídních schůzek. Před-

seda účastníky bude v předstihu informovat pomocí SMS. 
 

9. Předseda poděkoval všem účastníkům členské schůze a ukončil schůzi v 17:30. 
 
 

Zapsal dne 18.února 2019 
Karel John 

 

 
 

Příloha: Pozvánka na schůzi HV SPŠ 

   

 

 

 



Sdružení přátel školy při Střední zdravotnické škole a VOŠZ,  z.s., 
Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 

 

 

 

 

 

 

P o z v á n k a 
 

na členskou schůzi hlavního výboru, která se bude konat dne 18. února 2019 v 17:00 hod. 
 
 

Předseda hlavního výboru SPŠ svolává schůzi hlavního výboru v souladu s článkem 6, odstavce 3 
stanov v budově Střední zdravotnické školy a VOŠZ, Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 
 
Program: 
 

1) Schválení programu schůze 
2) Volba zapisovatele 
3) Přednesení žádostí o finanční příspěvky 
4) Schvalování žádostí o finanční příspěvky 
5) Příprava maturitního plesu v Lucerně 
6) Oslavy 70. Výročí založení školy 
7) Diskuse 
8) Návrh termínu na zasedání HV SPŠ 
9) Ukončení schůze 

 
 
 
Účastnit se schůze a hlasovat má právo každý člen spolku v souladu s článkem 3 odstavec 4. Tuto 
pozvánku obdrží každý člen výboru v souladu s článkem 6 odstavec 3.  
V případě neúčasti je každý člen výboru povinen se předem omluvit. V případě, že výbor nebude 
usnášení schopný, bude vyhlášen náhradní termín schůze výboru. 
 
 
Za výbor: 
 
        Karel John 
  předseda HV SPŠ 
V Praze 23. 1. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


